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Kappes

hauteur x largeur x “RasterPlan
profondeur 1950 x 1000 x 410

mm

RasterPlan® —_— T el o

verrouillable avec serrure a cylindre,
soubassement socle, corps avec
revétement en plastique résistant a
I'usure en RAL7035 gris clair, face
avant avec revétement en plastique
résistant a I'usure en RAL7035 gris
clair

Kappes Armoire avec plaques a fentes RasterPlan®
non garnie

hauteur x largeur x profondeur 1950 x 1000 x 410 mm

e structure en téle d'acier

e double porte battante vitrée

e portes renforcées avec guidage de tringlerie sur toute la hauteur

e angle d'ouverture de la porte 200 °

e Qvec poignée tournante

e verrouillable avec serrure d cylindre

e Mécanisme de fermeture 3 points

e soubassement socle

e corps avec revétement en plastique résistant a I'usure en RAL7035
gris clair

e face avant avec revétement en plastique résistant a I'usure en
RAL7035 gris clair

KArred

Made in
Germany



Détails techniques
type de meuble

type de porte

profondeur

couleur du corps
couleur de la face avant

surface de corps

surface de face avant

systeme de fermeture

Accessoires
323236

323247
323258

323269

323291

323306

323316 -

323327

323338

323349

323371

323382

323393

armoire

porte & double battant
1950 mm
1000 mm

410 mm

gris clair // RAL7035
gris clair // RAL7035

avec revétement en
plastique

avec revétement en
plastique

serrure A cylindre

fonction de fermeture

soubassement

matériau

verrouillable

cloison de séparation
médiane

angle d'ouverture de porte
poignée

roulant

Poids

Mécanisme de fermeture
3 points

socle

t6le d'acier

oui

non

200 °

poignée tournante

non

69.5 kg

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 75 x 105 x 160 / 140 mm, en polyéthylene

en bleu

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 230 / 200 mm, en

polyéthyléne en bleu

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 290 / 245 mm, en

polyéthyleéne en bleu

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 150 x 200 x 350 / 300 mm, en

polyéthylene en bleu

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 200 x 200 x 350 / 300 mm, en

polyéthylene en bleu

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 75 x 105 x 160 / 140 mm, en polyéthylene

en jaune

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 230 / 200 mm, en

polyéthylene en jaune

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 290 / 245 mm, en

polyéthylene en jaune

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 150 x 200 x 350 / 300 mm, en

polyéthyléne en jaune

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 200 x 200 x 350 / 300 mm, en

polyéthyléne en jaune

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 75 x 105 x 160 / 140 mm, en polyéthyléne

en vert

bac & bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 230 / 200 mm, en

polyéthylene en vert

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 290 / 245 mm, en

polyéthylene en vert



323407

323418

323429

323451

323462

323473

323484

Cela s'adapte aussi

114305

524171

527144

gdeaend

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 150 x 200 x 350 / 300 mm, en
polyéthylene en vert

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 200 x 200 x 350 / 300 mm, en
polyéthylene en vert

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 75 x 105 x 160 / 140 mm, en polyéthyléne
en rouge

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 230 / 200 mm, en
polyéthylene en rouge

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 290 / 245 mm, en
polyéthylene en rouge

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 150 x 200 x 350 / 300 mm, en
polyéthylene en rouge

bac a bec, hauteur x largeur x profondeur 200 x 200 x 350 / 300 mm, en
polyéthylene en rouge

poubelle, convient pour le intérieur et extérieur, capacité 120 I, hauteur x diamétre
980 x 500 mm), tablette, corps en acier galvanisé avec finition peinture époxy
antichocs et anfirayures RAL7021 gris noir

établi, hauteur x largeur x profondeur 900 x 1500 x 700 mm, plateau de table en
multiplex, huilé, exécution du chassis 4 pieds, équipement : 4 tiroirs, 1 tablette,
verrouillable avec verrouillage centralisé, chdssis avec finition époxy résistante aux
chocs et aux rayures en RAL7035 gris clair, face avant avec finition époxy résistante
aux chocs et aux rayures en RAL7035 gris clair

balai, avec poils de noix de coco, Largeur de travail 500 mm, pour saletés grossieres





