## **Kappes**

# hauteur x largeur x profondeur 1950 x 1000 x 410 mm

#### **RasterPlan®**

verrouillable avec serrure à cylindre, soubassement socle, corps avec revêtement en plastique résistant à l'usure en RAL7035 gris clair, face avant avec revêtement en plastique résistant à l'usure en RAL7035 gris clair

#### RasterPlan









Numéro d'article: 522344



# Kappes Armoire avec plaques à fentes RasterPlan®

### non garnie

hauteur x largeur x profondeur 1950 x 1000 x 410 mm

- structure en tôle d'acier
- double porte battante vitrée
- portes renforcées avec guidage de tringlerie sur toute la hauteur
- angle d'ouverture de la porte 200 °
- avec poignée tournante
- verrouillable avec serrure à cylindre
- Mécanisme de fermeture 3 points
- soubassement socle
- corps avec revêtement en plastique résistant à l'usure en RAL7035 gris clair
- face avant avec revêtement en plastique résistant à l'usure en RAL7035 gris clair

Détails techniques			
type de meuble	armoire	fonction de fermeture	Mécanisme de fermeture 3 points
type de porte	porte à double battant	soubassement	socle
hauteur	1950 mm	matériau	tôle d'acier
largeur	1000 mm	verrouillable	oui
profondeur	410 mm	cloison de séparation médiane	non
couleur du corps	gris clair // RAL7035	angle d'ouverture de porte	200 °
couleur de la face avant	gris clair // RAL7035	poignée	poignée tournante
surface de corps	avec revêtement en plastique	roulant	non
surface de face avant	avec revêtement en plastique	Poids	69,5 kg
système de fermeture	serrure à cylindre		

Accesso	oires	
323236		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 75 x 105 x 160 / 140 mm, en polyéthylène en bleu
323247	-	bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 230 / 200 mm, en polyéthylène en bleu
323258		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 290 / 245 mm, en polyéthylène en bleu
323269		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 150 x 200 x 350 / 300 mm, en polyéthylène en bleu
323291	-	bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 200 x 200 x 350 / 300 mm, en polyéthylène en bleu
323305		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 75 x 105 x 160 / 140 mm, en polyéthylène en jaune
323316		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 230 / 200 mm, en polyéthylène en jaune
323327		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 290 / 245 mm, en polyéthylène en jaune
323338		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 150 x 200 x 350 / 300 mm, en polyéthylène en jaune
323349		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 200 x 200 x 350 / 300 mm, en polyéthylène en jaune
323371	-	bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 75 x 105 x 160 / 140 mm, en polyéthylène en vert
323382		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 230 / 200 mm, en polyéthylène en vert
323393		bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 290 / 245 mm, en polyéthylène en vert

323407	bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 150 x 200 x 350 / 300 mm, en polyéthylène en vert
323418	bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 200 x 200 x 350 / 300 mm, en polyéthylène en vert
323429	bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 75 x 105 x 160 / 140 mm, en polyéthylène en rouge
323451	bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 230 / 200 mm, en polyéthylène en rouge
323462	bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 130 x 140 x 290 / 245 mm, en polyéthylène en rouge
323473	bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 150 x 200 x 350 / 300 mm, en polyéthylène en rouge
323484	bac à bec, hauteur x largeur x profondeur 200 x 200 x 350 / 300 mm, en polyéthylène en rouge

Cela s'adapte aussi				
114305		poubelle, convient pour le intérieur et extérieur, capacité 120 l, hauteur x diamètre 980 x 500 mm, tablette, corps en acier galvanisé avec finition peinture époxy antichocs et antirayures RAL7021 gris noir		
524171	4	établi, hauteur x largeur x profondeur 900 x 1500 x 700 mm, plateau de table en multiplex, huilé, exécution du châssis 4 pieds, équipement : 4 tiroirs, 1 tablette, verrouillable avec verrouillage centralisé, châssis avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL7035 gris clair, face avant avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL7035 gris clair		
527144		balai, avec poils de noix de coco, Largeur de travail 500 mm, pour saletés grossières		